2
[image: ]
1

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Лотошино Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	$regDt$
	№
	$regNm$

рп. Лотошино

Об утверждении Административного       регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

0

[bookmark: _GoBack]        Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил  разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении  изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», приказом Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области от 02.09.2020 №П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями», письмом Министерства имущественных отношений  Московской области от 27.06.2025 № 15ИСХ-12465,
п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» (приложение).
  2. Разместить настоящее постановление с приложением в сетевом издании   «Официальный сайт администрации муниципального округа Лотошино Московской области» по адресу: https://лотошинье.рф
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

	Глава муниципального
округа Лотошино

	Е.Л. Долгасова

	$signature$

image1.png